Wroctaw Gtéwny - Swinoujécie - Wroctaw Gtowny 38{‘3',{ Eglﬁj:s;.qski;)

km
0,000
65,113
87,412
125,927
180,690
381,931
467,554
481,329

SB, ND

[01]

[02]
[03]

Wroctaw Gtowny
Legnica

Lubin

Gtogow

Zielona Gora Gtowna

Szczecin Dabie
Miedzyzdroje
Swinoujscie

pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
pociag kursuje w okreslonych terminach
(szczegoty w nagtéwku kolumny)

kursuje w dniach 22.06-31.08.2023;
kursuje takze w dniu 15.08.2023
kursuje w dniu 23.06.2024

kursuje w dniach 30.06-25.08.2023;
kursuje takze w dniu 15.08.2023

Rozktad jazdy obowiazuje od 09.06.2024 do 31.08.2024

Rozktad jazdy mozZe ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

KD KD
numer pociagu 6801/0 numer pociagu 8600/1
[01] [02] [03]
ze stacji km ze stacji
0 $06.44 0,000 éwinoujécie 0 $14.48 $14.48
o £07.20 13,775  Miedzyzdroje o £1459 £14.59
0 $07.35 99,398  Szczecin Dabie 0 $15.52 $15.52
0 $08.08 300,639  Zielona Gora Gtowna 0 $18.00 £18.00
o $08.43 355,402  Gtogow 0 $18.47 £18.52
o $10.54 393,917  Lubin o $19.20 $£19.20
o $11.47 416,216  Legnica 0 £19.35 £19.35
p $11.57 481,329  Wroctaw Gtowny p $20.08 $20.08
do stacji do stacji

Pociag jest objety catkowita rezerwacja miejsc.

Sprzedaz biletow na przejazd pociagiem KD Premium Nadmorski odbywa sie:

- za posrednictwem platformy KOLEO,

- w Biurze Obstugi Klienta we Wroctawiu,

- w kasie biletowej KD nr 2 w Legnicy,
- u obstugi pociagu KD Premium Nadmorski bez gwarancji miejsca siedzacego.
W pociagu obowiazuja tylko bilety wydane wg oferty KD Premium Nadmorski.

Inne bilety (w tym Dolnoslaski Bilet Weekendowy) nie sa honorowane.




